
Id: ARMMUHGZLTKOHHDNIDXYNTAVQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 73/VII/2011
RADY GMINY MYKANÓW

z dnia 9 września 2011 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia z użytkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t. j. 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. /  i art. 7 ust.1,2 w związku z art. 10 ust.1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych / t.j. Dz.U z 2007 roku Nr 19, poz. 115 ze zm./ 

Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłącza  się  z użytkowania  drogi  gminne  stanowiące  działki  93/2  k.m.1,  93  k.m.2  obręb  geodezyjny 
Wierzchowisko gmina Mykanów. 

§ 2. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogi położone w miejscowości Kolonia Wierzchowisko oznaczone 
numerem 93/2 k.m.1, 93 k.m.2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mykanów 

Krzysztof Nabiałczyk


